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To: @rivm.nl]
Cc @rivm.nl);EES BEE @rivm nl]
From:

Sent: Tue 1/19/2021 8:10:16 AM

Subject: Antw: vraag over vaccinatiebereidheidsonderzoek op social media

Received: Tue 1/19/2021 8:10:17 AM

= [EE
Niets over gehoord. Tk check even bij mijn comm collega’s van publieksinfo. Kom er snel op terug!

Vriendelijke groet,

an: IESE EEE)EENxiv.o>
Datum: 19 januan 2021 om 08:51:43 CET

Aan: 5.12e (@rivm.nl>

CC: EE. one emo
Onderwerp: FW: vraag over vaccinatiebereidheidsonderzoek op social media

Via via hoor ik daft CBS wil optrekken voor een onderzoek naar vaccinatiebereidheid. Wel fijn als we hier

iets over horen - is dit een ander onderzoek dan wat [HE EE BE gaat uitvoeren? heeft in de eerste

Me
de gedragsunit ook samengewerkt met diverse universiteiten voor social media analyse. Handig als

w met de juiste personen in contact kunnen brengen? Dit om dubbel werk te voorkomen natuurlijk.

Vriendelijke groet,

5.1.2e

RIVM

From: [EKEREXE GID) ENESETNN0: >
Sent: maandag 18 januari 2021 11:33

To: BES

Ak
Rk rivm.nl>

Subject: RE: vraag over vaccinatiebereidheidsonderzoek op social media

Ter info.

Van: rivm.nl>

Verzonden: vrijdag 18 december 2020 14:57

512e rivm.ni>; EE EE rivm.nl>

Onderwerp: RE: vraag over vaccinatiebereidheidsonderzoek op social media

Hartelijk dank voor deze informatie en voor het bericht. Wij zijn ook van plan om een studie te doen naar de

attitudes, mythes, discussies op social media in relatie tot COVID-19 vaccinatie. We trekken graag samen met jullie
op. Begin januari willen we aan de slag gaan met een projectvoorstel. We zijn deze dagen nog bezig om onze

projectgroep te versterken met onderzoekers die hierbij betrokken zullen worden. Is het goed als we begin januari
contact hierover met je opnemen?

Met vriendelijke groeten,



1061861
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